SANVVELL

I - ALLIOHAbHBIA AMCTPUBLIOTOP CAHTEXHMKM

MapameTpbl:  Ha koHeu aHs: 17.01.2020
* LeHbl YKa3aHbl C y4ETOM CKUOKM
lpynna
HomeHknaTtypa
YTEMJUTEIb
* Tpy6HbIN yTennutenb
RED YTennutens ana tpy6 tonw, 6mm, 42 ( {2/100}
YTennutens agns Tpy6 Tonw13mm, 63 {2/50}
YTennutens gnsa Tpy6 Tonw13mm,d125 (nog 3akas) {2/20}
*SANFLEX
SANFLEX / N3onsuus 28/6 (2m) GREY (IPTSSB060280)(noa 3akas)
*NOJNIOTHO
lodpoTpyba (24\28 cuHsas; 50) (noa 3akas) {50/50}
TPYOHbIN yTennuTtenb (Heroproymm knac)
YTennutens ans Tpy6 ¢ 22 (6mm) (kpacHasi) noa 3akas {2/2}
YTennutenb ans Tpy6 ¢ 22 (9mm) (noa 3akas) {2/2}
YTennutens ansa Tpy6 ¢ 28 (6mm) (kpacHasi) noa 3akas {2/2}

LleHa

0,11
9,00
0,70

0,19
2,30
5,80

3,90
6,30

Barn.

USD
TpH
USD

USD
IpH
IpH

IpH
IpH

OcTartok

3 055
2830
2700
20
110
10

10

34

34
181
96

1

84



