

SANWELL

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ДИСТРИБЬЮТОР САНТЕХНИКИ

Параметры: На конец дня: 17.01.2020

* цены указаны с учетом скидки

Группа	Номенклатура	Цена	вал.	Остаток
УТЕПЛИТЕЛЬ				3 055
* Трубный утеплитель				2 830
RED Утеплитель для труб толщ 6мм, ф42 ({2/100}		0,11	USD	2 700
Утеплитель для труб толщ13мм, ф63 {2/50}		9,00	грн	20
Утеплитель для труб толщ13мм, ф125 (под заказ) {2/20}		0,70	USD	110
*SANFLEX				10
SANFLEX / Изоляция 28/6 (2м) GREY (IPTSSB060280)(под заказ)		0,19	USD	10
*ПОЛОТНО				34
Гофротрубы (24\28 синяя; 50) (под заказ) {50/50}		2,30	грн	34
трубный утеплитель (негорючий клас)				181
Утеплитель для труб ф 22 (6мм) (красная) под заказ {2/2}		5,80	грн	96
Утеплитель для труб ф 22 (9мм) (под заказ) {2/2}		3,90	грн	1
Утеплитель для труб ф 28 (6мм) (красная) под заказ {2/2}		6,30	грн	84